
 1 

Uchwała nr 3111/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 1 marca 2013 roku 

 

zmieniająca Uchwałę nr 2786/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

6 grudnia 2012 roku w sprawie podziału środków Funduszu Pracy pomiędzy samorządy 

powiatowe na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia 

skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz finansowanie innych fakultatywnych 

zadań oraz w sprawie podziału środków Funduszu Pracy będących w dyspozycji 

samorządu województwa z przeznaczeniem na realizację projektów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1590, z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 i 6 oraz  

art. 109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (t.j. Dz. U. 2008 r. Nr 69, poz. 415, z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 17 lipca 2009 r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu 

Pracy na finansowanie zadań w województwie (Dz. U. Nr 123, poz. 1019, z późn. zm.) oraz 

Uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr XXVIII/532/12 z dnia 26 listopada 

2012 r. w sprawie kryteriów ustalania dla samorządów powiatowych kwot środków Funduszu 

Pracy na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 

bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz finansowanie innych fakultatywnych zadań oraz  

w związku z art. 2 i 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. 2009 r., Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), Programem Operacyjnym Kapitał 

Ludzki w wersji obowiązującej od 5 grudnia 2011 r. (po przeglądzie śródokresowym), 

Szczegółowym Opisem Priorytetów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w wersji 

obowiązującej od 1 stycznia 2013 r. oraz Wytycznymi Ministerstwa Rozwoju Regionalnego 

„Projekty Systemowe Powiatowych Urzędów Pracy w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki” w wersji obowiązującej od 1 stycznia 2012 r., Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale nr 2786/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 grudnia 2012 

roku w sprawie podziału środków Funduszu Pracy pomiędzy samorządy powiatowe na 

finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  

i aktywizacji zawodowej oraz finansowanie innych fakultatywnych zadań oraz w sprawie 

podziału środków Funduszu Pracy będących w dyspozycji samorządu województwa  

z przeznaczeniem na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 

Społecznego, wprowadza się następującą zmianę: 



 2 

1) załącznik Podział środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań przez samorządy 

powiatowe Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok otrzymuje brzmienie, określone  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  

2) załącznik Podział środków Funduszu Pracy przeznaczonych na Poddziałanie 6.1.3 PO KL  

na 2013 roku na samorządy powiatowe Wielkopolski, otrzymuje brzmienie, określone  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 3111/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 1 marca 2013 roku 

 

 

Zmiana przyjęta niniejszą Uchwałą, odnoszącą się do Uchwały nr 2786/2012 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 grudnia 2012 roku, wynika z decyzji Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej DF-I-4021-2(30)-JW/13 z dnia 14 lutego 2013 r. zawiadamiającej  

o ustalonych na 2013 rok zmniejszonych kwotach środków Funduszu Pracy na finansowanie 

programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji 

zawodowej, w ramach których ujęta jest zmniejszona kwota na realizację projektów 

wspófinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.  

Zwiększeniu uległa wysokość środków Funduszu Pracy na finansowanie innych 

fakultatywnych zadań, realizowanych przez samorządy powiatowe Wielkopolski w 2013 

roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

załącznik nr 1 do Uchwały nr 3111/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 1 marca 2013 roku 

Podział środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań przez samorządy powiatowe 

Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 

Lp. Powiat 
Aktywizacja bezrobotnych 

(w tys. zł) 

Działania fakultatywne 

(w tys. zł) 

1 2 3 4 

1 Chodzieski 2 923,5 443,9 

2 Czarnkowsko - Trzcianecki 3 664,3 646,4 

3 Gnieźnieński 4 973,1 1 007,7 

4 Gostyński 2 862,4 507,2 

5 Grodziski 1 871,7 328,7 

6 Jarociński 2 682,5 466,0 

7 Kaliski 3 750,3 858,5 

8 Kępiński 1 610,7 212,6 

9 Kolski 3 794,5 691,8 

10 Koniński 8 334,9 1 729,3 

11 Kościański 1 933,3 352,2 

12 Krotoszyński 2 383,2 422,9 

13 Leszczyński 2 948,9 620,8 

14 Międzychodzki 1 337,0 181,8 

15 Nowotomyski 1 593,2 289,5 

16 Obornicki 1 997,1 356,7 

17 Ostrowski 3 967,0 883,7 

18 Ostrzeszowski 1 818,7 312,3 

19 Pilski 4 404,1 984,5 

20 Pleszewski 2 251,7 388,9 

21 Poznański 8 674,8 2 684,3 

22 Rawicki 2 111,3 349,1 

23 Słupecki 3 445,0 531,1 

24 Szamotulski 2 814,8 530,2 

25 Średzki 2 548,7 432,1 

26 Śremski 1 729,9 299,8 

27 Turecki 2 861,0 554,2 

28 Wągrowiecki 4 580,6 710,6 

29 Wolsztyński 1 389,9 228,9 

30 Wrzesiński 3 084,2 572,2 

31 Złotowski 4 046,7 614,5 

Województwo 98 389,0 19 192,4 

    
Kwota dla województwa  

z przeznaczeniem na programy 

aktywizacji zawodowej 186 983,1  
Rezerwa Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego 88 594,1  

Kwota dla samorządów powiatowych 
98 389,0  

Kwota dla województwa na działania 

fakultatywne 19 192,4  



 5 

załącznik nr 2 do Uchwały nr 3111/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 1 marca 2013 roku 

 

 

Podział środków Funduszu Pracy przeznaczonych na Poddziałanie 6.1.3 PO KL  

na 2013 roku na samorządy powiatowe Wielkopolski 

 

Lp. Powiaty 6.1.3 na 2013 rok (w zł) 

1. Chodzieski 2 632 501,1 

2. Czarnkowsko-Trzcianecki 3 299 497,3 

3. Gnieźnieński 4 478 045,4 

4. Gostyński 2 577 458,6 

5. Grodziski  1 685 381,4 

6. Jarociński 2 415 472,4 

7. Kaliski 3 376 916,6 

8. Kępiński 1 450 346,9 

9. Kolski 3 416 734,6 

10. Koniński 7 505 104,1 

11. Kościański 1 740 825,2 

12. Krotoszyński 2 145 966,2 

13. Leszczyński 2 655 346,2 

14. Międzychodzki 1 203 620,7 

15. Nowotomyski 1 434 627,0 

16. Obornicki 1 798 307,0 

17. Ostrowski  3 572 102,5 

18. Ostrzeszowski 1 637 673,3 

19. Pilski 3 965 697,3 

20. Pleszewski 2 027 533,3 

21. Poznański 7 811 194,6 

22. Rawicki 1 901 129,3 

23. Słupecki 3 102 056,1 

24. Szamotulski 2 534 607,1 

25. Średzki 2 294 981,0 

26. Śremski  1 557 701,2 

27. Turecki 2 576 149,2 

28. Wągrowiecki 4 124 608,3 

29. Wolsztyński 1 251 518,5 

30. Wrzesiński 2 777 182,2 

31. Złotowski 3 643 815,4 

Województwo 88 594 100,0 

 


